PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВО-МАРФИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2017                               с.Покрово-Марфино                                          № 5
Об  утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу "одного окна" Покрово-Марфинским сельсоветом на базе Знаменского районного муниципального казенного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг"

     В соответствии с федеральными законами от 06.10.2010 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 09.12.2014 №1561 «Об утверждении перечней государственных и рекомендованных муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»( с изменениями от 08.07.2015 №717) администрация сельсовета постановляет:

     1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется в администрации сельсовета, а также по принципу «одного окна» на базе Знаменского районного муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» согласно приложению.
     2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации Покрово-Марфинского сельсовета «Вестник местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации сельсовета в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              О.В.Суворова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации сельсовета

                      от 09.01.2017 № 5
Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу "одного окна" Покрово-Марфинским сельсоветом на базе Знаменского районного муниципального казенного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг"

1. Присвоение адреса объекту адресации или аннулирование адреса

2. Принятие решения об организации ярмарки.
Заместитель главы
администрации сельсовета                                                         Н.В.Смирнова

PAGE